
ZARZĄDZENIE NR VIII/123/2020 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 3 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia przerw w pracy Gminnego Przedszkola w Baranowie 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) w związku z art. 102 ust.1, pkt 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

( Dz.U.  z 2019 r. poz. 1148, ze zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli ( Dz. U. z 2019 r. poz. 502 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Na wniosek dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Baranowie ustalam przerwę w pracy 

Gminnego Przedszkola w Baranowie w roku szkolnym 2019/2020 w terminie od 1 lipca 2020 r. do 18 

sierpnia 2020 r. W tym terminie Gminne Przedszkole w Baranowie nie realizuje zajęć dydaktycznych 

oraz opiekuńczo – wychowawczych. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Baranowie 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 


